
Kupní smlouva č. 263/P/2020
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen ,,smlouva“)

1.

1.1.

Smluvní strany

Prodávající: TOMO TANK spol.s r.o.
Sídlo: Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 České Budějovice

Zastoupen: Mgr. Pavlem Biirgerem, jednatelem společnosti
Ing. Františkem Biirgerem, jednatelem společnosti

IČO: 466 82 457
DIČ: CZ46682457

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. 1689, datum 
zápisu 15.7.1992

jako prodávající na straně jedné

1.2. Kupující:

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace

IČO: 709 71 641
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr., 
vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002.

jako kupující na straně druhé

2. Ucel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 263/P/2020 ze dne 4. 12. 2020, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. v 
platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k
předmětu smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované v nabídce 
ze dne 9. 12. 2020 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl.
4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

„Dodávka olejů a maziv v roce 2021“



4. Kupní cena

4.1 Kupní cena, za kterou bude zboží dodáváno je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, je 
cenou sjednanou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb. a je platná pro rok 2021, včetně 
dopravy zboží na jednotlivé závody SÚS JčK: České Budějovice, Český Krumlov, 
Jindřichův Hradec. Písek, Prachatice, Strakonice, Tábor a ředitelství České Budějovice, 
bez DPH. Odběr menší, než je uveden jako předpokládaný, nebude ze strany uchazeče 
nijak sankcionován.
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dopravce. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě (průvodním dokladu zboží).

5.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu dle objednávky zboží do místa plnění ve 
sjednané kvalitě, čase a množství. První dodávka každého druhu zboží bude obsahovat 
bezpečnostní listy.

5.3. Prodávající je povinen dodané zboží řádně vyúčtovat kupujícímu s tím, že faktury 
musí mít náležitost daňového dokladu.

5.4. Prodávající je povinen zajistit na svoje náklady zpětný odběr a likvidaci upotřebených 
olejů a osobní konzultace při řešení problémů.

5.5. Platba bude uhrazena kupujícím do 21 dnů od vystavení faktury (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Uvedená cena bude platná po celou 
dobu realizace dodávky.

5.6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
do 10 kal. dnů po uplynutí dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. kal. dnů od 
uplynutí doby splatnosti.

5.8. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčí objednávky zaslané emailem 
na kontaktní osobu prodávajícího a budou uskutečňovány v průběhu roku 2021 a to 
jednotlivými závody na základě konkrétních potřeb.

Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno 
odběratele a místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky 
potvrzujícím e-mailem. Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději 
následující den po zaslání objednávky, uplatní se smluvní pokuta obdobně jako v odst. 
6.1 této smlouvy.



Kontakt (prodávající):
Kontakt (prodávající):
SKLAD A PRODEJ ČESKÉ BUDĚJOVICE: Rudolfovská tř. 464/103, 
tel: 387 221 553 | fax: 387 221 554, e-mail: ..................................

Kontakt (kupující):

Závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
...........................................................................................

Závod Český Krumlov, Domoradice 127, 371 01 Český Krumlov 
...................................................................................................

Závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126,2, 377 29 Jindřichův Hradec 
.........................................................................................

Závod Písek, Vrcovická 2148, 397 01 Písek 
..............................................................................

Závod Prachatice, Žernovická 916, 383 01 Prachatice 
................................................................................................

Závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice 
..........................................................................................

Závod Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor
.............................................................................................

Ředitelství SÚS JčK , Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
..........................................................................................................

5.9. Zboží bude dodáno do 3 pracovních dnů od objednání

5.10. Prodávající je povinen zajistit na svoje náklady zpětný odběr a likvidaci 
upotřebených olejů a osobní konzultace při řešení problémů.

5.11. Veškeré reklamace dodaného zboží jak z hlediska sortimentu, tak i kvality je nutno 
uplatnit v okamžiku převzetí zboží od dopravce. Uplatnění reklamace musí být 
provedeno písemně.

5.12. Prodlení kupujícího s úhradou faktur za dodané zboží je pro prodávajícího důvodem 
k zastavení dalších dodávek a bude považováno za překážku v plnění kupní smlouvy 
na straně kupujícího.

6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

6.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu 0,1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží za každý i započatý kalendářní 
den prodlení, minimálně však ve výši 100,- Kč bez DPH. Smluvní pokuty je



objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující 
zaplacenou smluvní pokutu.

6.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7. Ostatní ujednání

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu: určitou od 1.1.2021 do 31. 12. 2021

7.2. Smlouvu lze vypovědět každou ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je 3 měsíce, 
musí být provedena písemnou formou a doručena druhé straně.

7.3. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným
ustanovením Občanského zákoníku. ( ,

7.4. Prodávající si vyhrazuje právo vyvolat jednání o změně kupních cen uvedených 
v příloze této smlouvy, pokud dojde ke změně vstupů, které ovlivní tyto ceny. 
Nedojde-li na základě této výzvy k dohodě o změně kupní ceny ve lhůtě jednoho 
měsíce, má prodávající právo přerušit dodávky.

7.5. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle 
čl. 6 odst. 1 písni, b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo 
požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. 
omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy 
řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může 
prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů 
Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte 
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

7.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

7.7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

7.8. Obě strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 263/P/2020 ze dne 4. 12. 2020 
a nabídka prodávajícího ze dne 9. 12. 2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.



7.9. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

7.10. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7.11. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, 
účinnosti uveřejněním v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2021.

příloha č. 1 -  nabídka prodávajícího na r. 2021



Tabulka požadované specifikace zboží - nabídnete olej a mazivo a uveďte cenu v Kč za jednotlivá baleni

Požadovaná specifikace zboží
Nabídnuté zboží - zde 

uvedTe obchodní název 
nabídnutého zboží

balení 1 litr 
(popř. 0,61)

balení 4 litry
baleni 10 litrů 

mazací tuk bal. 8 sud 200 litru
cisterna, 

kontejner 1000 
litrů

tuba/ks 
(400 g)

cena v Kč za 1 ks 
bez DPH

cena v Kč /I litr 
bez DPH

ccnavK C /l li Ir 
bez DPH

cena v Kč /I litr 
bez DPH

cena v Kč /I litr 
bez DPH

cena v Kč za I 
ks bez DPH

1. Motorový olej pro staré stroje (M6AD, 
SAK 30, API SC/CB) M 6 AD ..... ..... ..... ..... ..... X

2. Motorový olej ISW-IO pro S 706, LIAZ* 
Tatra, Prnga (API I5W-40, API CF4/SG) M7ADSIII 15W40 ..... ..... ..... ..... ..... X

3.

Motorový olej 15\Y-40s prodlouženou 
výměnnou Ihútou už 60 tis. Km (API CI- 
4, CF/SL, Til Ira TDS 40/16, ACEA 
E7/E5/IC3/IÍ4/IÍ3/A3, MAN 3275-1, 
Scania F. III a IV-60OOOkm, DTT Extra 1SW40 ..... ..... ..... ..... ..... X

4.
Motorový olej 10W-40, polosyntetický 
pro Mercedes* Lnimog, Scania, Renault, 
Iveco ( ACEA E3/E5/E7/A3/B3/B4, API 
(  1-4/SL, MB 229.1, VOLVO VDS-3, 
MAN 3275-1, motory Kúro IV’ a V) OPTIMAL 10W40 ..... ..... ..... ..... ..... X

5.

Motorový olej 5W-40, syntetický pro 
osobni automobily (API SM/CF, ACEA 
C3, MB 226.5, FORD WSSM2C917A, 
RN 071 Oj 5W 40 ..... ..... ..... ..... ..... X

6. Převodový olej pro základní stroje, 
Zetor, LIAZ (SAE 80 W, API GL-4) PP 80 ..... ..... ..... ..... ..... X

-r: Převodový olej pro základní stroje. 
Zetor, LIAZ (SAK 90 W, API GL-4) PP 90 ..... ..... ..... ..... ..... X

8.
llvdraulický olej pro běžné použiti (ISO 
VG 46, lll.P  46, ISO 6743/4, DIN 51524- 
2, li.S.STEEL-126,127, AI NOK NF F, 48- 
603 UM) HM 46 ..... ..... ..... ..... ..... X

9. 1 Ivdraulický olej pro zatížené stroje (ISO 
6743/4 IIV, IIVLP 46, DIN 51 502 IIV) HV 46 ..... ..... ..... ..... ..... X

10.
Hydraulický převodový olej pro 
automatické převodovky, řízení, 
hydredynamické soustavy (CM Alison 
C3, ISO V(; 32) OTUP 3 ..... ..... ..... ..... ..... X

11. Mazací tuk pro běžné použití (NLGI 00, 
ISO 6743/9 Ulili A 00) -b a l .  8 kg A 00 X X .....

X X X

12.
Mazací luk pro běžné použiti (NLGI 2-3, 
DIN 51502, ISO 6743-9, NLCI-2-3, k'2/3, 
K30) bal.8k” LT-2-3 X X .....

X X X

13. Mazací tuk pro béžné použití (NLGI 2, 
ISO 6743-9, KP2.N-30) bal. 8 kg NH 2 X X ..... X X X

14. Mazací tuk na vysoká nam áhání a 
dlouhou životnost (NLGI 2, ISO 6743- 
9,L-XCDKB2.KP2N30) bal. 8 kg FAVO RIT 2 X X .......

X X X

15. Mazací tuk pro centrální mazací 
soustavu (NLGI 00, KPF2K-30, L- 
XDCF.B-00, KHCI’OOK-40) bal. 8 kR LITON 00 X X .....

X X x  i

16. Mazací tuk MOLYTKX (KPF2D, DIN 
51825) bal. 18 kg M OLYTEX X X ..... X X X

17. Mazací luk LTA3KP (KP3K 30) bal. 400 
Rr. LTA 3 EP X X X X X .....

18.
Benzinový ěistiě na mytí a čištěni strojů BENZÍNOVÝ ČISTIČ ..... ..... ..... ..... ..... X

19.
BIPOL mazáni lišt motorových pil -  bod 
tuhnutí -33"C, odbouratelnost do 21 dní
97% BIPOL ..... ..... ..... X X X

70.
Syntetický motorotý olej I0NV-30 do 
čtyřdobých motorů -  malá technika (API 
SL/CF, ACEA A3/B4-08, MTD, Honda, 
Briggs Stratton, Tekumseli) bal. 0,61 GARDEN 4T 10W30 ..... X X X X X

21.
Olej pro dvoutaktní motory vhodný pro 
olov. i bczolov. benzin, (API TC+ JAŠO 
FD, CKC TSC3) GARDEN 2T ..... X X X X X

Celkem Kč za jednotliv é sloupce X ..... ..... ..... ... .. ... .. . . .

Celkem Kč za celou tabulku 1 .......


